
                

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 maja 2020 r. 

Poz. 950 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  

z dnia 20 maja 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu, sposobu i zakresu uzyskiwania i udostępniania informacji  

z Rejestru z dostępem ograniczonym oraz sposobu zakładania konta użytkownika 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 152) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie trybu, sposobu i zakresu uzyski-

wania i udostępniania informacji z Rejestru z dostępem ograniczonym oraz sposobu zakładania konta użytkownika (Dz. U. 

poz. 1561) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) podpisie elektronicznym – rozumie się przez to kwalifikowany podpis elektroniczny, podpis osobisty albo podpis 

zaufany;”; 

2) w § 2 w ust. 1 wyrazy „art. 12 pkt 4–7 ustawy” zastępuje się wyrazami „art. 12 pkt 4–7a ustawy”; 

3) § 14 i 15 otrzymują brzmienie: 

„§ 14. 1. Podmioty, o których mowa w art. 12 pkt 4–7a ustawy, wskazują w pytaniu do systemu numer PESEL 

osoby wyszukiwanej, a także zadanie lub postępowanie, w związku z którym zachodzi konieczność uzyskania infor-

macji z Rejestru. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, można wskazać ponadto inne dane personalne osoby wyszukiwanej: 

1) pierwsze imię; 

2) nazwisko; 

3) nazwisko rodowe; 

4) imię ojca; 

5) imię matki; 

6) datę urodzenia. 

3. W przypadku, gdy osobie wyszukiwanej nie został nadany numer PESEL, podmioty, o których mowa w art. 12 

pkt 4–7a ustawy, wskazują w pytaniu do systemu dane personalne, o których mowa w ust. 2, a także zadanie lub 

postępowanie, w związku z którym zachodzi konieczność uzyskania informacji z Rejestru. 

§ 15. Osoba, o której mowa w art. 12 pkt 8 ustawy, wskazuje w pytaniu do systemu swoje dane personalne: 

1) numer PESEL, o ile został nadany; 

2) pierwsze imię; 

3) nazwisko; 

4) nazwisko rodowe; 

5) imię ojca; 

6) imię matki; 

7) datę urodzenia.”; 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 950 

 

 

4) w § 16 wyrazy „art. 12 pkt 1–5 ustawy” zastępuje się wyrazami „art. 12 pkt 1–5 i 7a ustawy”; 

5) w § 18 i 19 wyrazy „art. 12 pkt 1–7 ustawy” zastępuje się wyrazami „art. 12 pkt 1–7a ustawy”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2020-05-28T09:24:19+0000
	Robert  Brochocki


		2020-05-28T18:29:11+0200




